
6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
HSM: 00:29,36 - Nils Knittel (WSG Wunstorf) am 03.06.2023 in Diepholz

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Furkan Alaca 2016 TV 01 Bohmte 01:27,32 15

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Constantin Ellermann 2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,12 15
2. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 01:06,50 12
3. Liam Nicholas Wilde 2015 SV Neptun Lübbecke 01:20,72 10
4. Karl Kuhlmann 2015 SV Neptun Lübbecke 01:22,27 8
5. Alexander Rabe 2015 TV 01 Bohmte 01:32,17 6
6. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 01:50,21 5

nicht am Start
Timur Seidaliev 2015 TuS Blau-Weiß Lohne

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 00:50,79 15
2. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 00:52,15 12
3. Maximilian Olberding 2014 TuS Blau-Weiß Lohne 01:03,41 10
4. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:04,22 8

nicht am Start
Jayden Grewe 2014 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Denis Burmatov 2013 SG TSG HB10 Bremen 00:47,82 15
2. Karl Lehmann 2013 TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,06 12
3. Lennart Laue 2013 SG Syke / Barrien 00:55,98 10

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Patrick Jüssen 2012 TV 01 Bohmte 00:47,65 15
2. Yanneck Mathis Hartung 2012 TUS Wagenfeld 00:49,66 12
3. Phelan Topp 2012 TuS Bad Essen 00:49,76 10
4. Timon Spoeter 2012 SG Diepholz 1870 00:49,83 8
5. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:51,50 6
6. Nick Sieve 2012 TuS Blau-Weiß Lohne 01:01,57 5
7. Tobias Enns 2012 SG Barnstorf 01:13,65 4

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Enno Schlarmann 2011 TuS Blau-Weiß Lohne 00:46,71 15
2. Peter Frilling 2011 SG Diepholz 1870 00:54,69 12
3. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:59,82 10



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:32,97 15
2. Julius Buschmann 2009 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,19 12
3. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:35,54 10
4. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 00:36,89 8
5. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 00:37,42 6
6. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:37,50 5
7. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:38,84 4
8. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 00:40,25 3
9. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 00:40,61 2
10. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 00:41,91 1
11. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:42,19
12. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:42,80
13. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:43,02
14. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 00:43,90
15. Ian Terra 2010 Weyher SV 00:55,19

nicht am Start
Leo Winters 2010 Holtorfer SV

abgemeldet
Zean Alabdulatef 2010 SFN Vechta

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 00:35,88 15
2. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:36,40 12
3. Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 00:37,97 10
4. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 00:38,04 8
5. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 00:38,09 6
6. Mattis Steffan 2008 SG Syke / Barrien 00:39,90 5
7. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:41,36 4
8. Louis Haskamp 2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,91 3
9. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:48,12 2

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 00:31,97 15
2. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:32,31 12

nicht am Start
Ben Preuß 2005 TuS Blau-Weiß Lohne

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 00:31,97 15
2. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:32,31 12
3. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:32,97 10
4. Julius Buschmann 2009 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,19 8
5. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:35,54 6
6. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 00:35,88 5
7. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:36,40 4
8. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 00:36,89 3
9. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 00:37,42 2
10. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:37,50 1
11. Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 00:37,97



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
12. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 00:38,04
13. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 00:38,09
14. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:38,84
15. Mattis Steffan 2008 SG Syke / Barrien 00:39,90
16. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 00:40,25
17. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 00:40,61
18. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:41,36
19. Louis Haskamp 2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,91
20. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 00:41,91
21. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:42,19
22. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:42,80
23. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:43,02
24. Constantin Ellermann 2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,12
25. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 00:43,90
26. Enno Schlarmann 2011 TuS Blau-Weiß Lohne 00:46,71
27. Patrick Jüssen 2012 TV 01 Bohmte 00:47,65
28. Denis Burmatov 2013 SG TSG HB10 Bremen 00:47,82
29. Karl Lehmann 2013 TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,06
30. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:48,12
31. Yanneck Mathis Hartung 2012 TUS Wagenfeld 00:49,66
32. Phelan Topp 2012 TuS Bad Essen 00:49,76
33. Timon Spoeter 2012 SG Diepholz 1870 00:49,83
34. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 00:50,79
35. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:51,50
36. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 00:52,15
37. Peter Frilling 2011 SG Diepholz 1870 00:54,69
38. Ian Terra 2010 Weyher SV 00:55,19
39. Lennart Laue 2013 SG Syke / Barrien 00:55,98
40. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:59,82
41. Nick Sieve 2012 TuS Blau-Weiß Lohne 01:01,57
42. Maximilian Olberding 2014 TuS Blau-Weiß Lohne 01:03,41
43. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:04,22
44. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 01:06,50
45. Tobias Enns 2012 SG Barnstorf 01:13,65
46. Liam Nicholas Wilde 2015 SV Neptun Lübbecke 01:20,72
47. Karl Kuhlmann 2015 SV Neptun Lübbecke 01:22,27
48. Furkan Alaca 2016 TV 01 Bohmte 01:27,32
49. Alexander Rabe 2015 TV 01 Bohmte 01:32,17
50. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 01:50,21

Vereinswertung
Zwischenstand nach Wettkampf 29
Platz Verein Punkte

1. Grafen Schwimmteam   1097
2. SG Diepholz 1870   1057
3. SG Syke / Barrien   925
4. TUS Wagenfeld   730
5. WSG Wunstorf   693
6. TSG 07 Burg Gretesch   672
7. TuS Blau-Weiß Lohne   627
8. SV Neptun Lübbecke   617
9. SG TSG HB10 Bremen   432

10. WSV Cloppenburg   419
11. Holtorfer SV   296
12. SG Barnstorf   291
13. SG Osnabrück   286
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25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Verein Punkte
14. VfL Lüneburg   251
15. TV 01 Bohmte   243
16. Weyher SV   230
17. TuS Bad Essen   158
18. 1. Nienburger SC   123
19. SFN Vechta   121
20. TSV Wietze   90
21. Polizei SV Oldenburg   57


